[image: D:\Tran Hai Hung\Dieu hanh\CLDV\VietABank\Bo Tieu chuan\Tieu de van ban - Hoi so.jpg]
GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỐI TÀI KHOẢN
(Dành cho khách hàng cá nhân)
Kính gửi: Ngân hàng TMCP Việt Á (VietABank)  - CN/PGD 	. THÔHỦ
	THÔNG TIN CHỦ TÀI KHOẢN

	Họ và tên: ……………………………………………………. Ngày Sinh: .…/.…./….………..
Số GTTT[footnoteRef:1]: …………………………Ngày cấp: …./…../…….. Nơi cấp: ………………………. [1:  Giấy tờ tùy thân (gọi chung là Giấy tờ tùy thân và viết tắt là “GTTT”) có thể là Chứng minh nhân dân/Thẻ Căn cước công dân/Hộ chiếu còn hiệu lực theo quy định pháp luật.]

Số điện thoại: ……………………………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ: ……………….…………………………………………………………………

	Yêu cầu thay đổi Tài khoản

	Tài khoản hiện tại
	Tài khoản mới

	 Tài khoản  Sliver
	 Tài khoản  Sliver

	 Tài khoản  Gold
	 Tài khoản  Gold

	 Tài khoản  Diamond
	 Tài khoản  Diamond

	 Tài khoản  Diamond
	 Tài khoản  Diamond

	 Tài khoản  Payroll
	 Tài khoản  Payroll

	 Tài khoản  khác: ……………………
	 Tài khoản  khác: ……………………

	· Những thông tin cung cấp trên đây là đầy đủ, trung thực, chính xác.
· Chủ tài khoản đồng ý thanh toán cho các khoản phí dịch vụ phát sinh do chuyển đổi Tài khoản thanh toán theo quy định của VietABank.
· Chủ tài khoản đã đọc, hiểu và cam kết thực hiện đúng các quy định của VietABank về mở và sử dụng tài khoản tiền gửi thanh toán, mở và sử dụng thẻ, sử dụng dịch vụ Ngân hàng Số.
…………………………., ngày……… tháng ……. năm ……….
Chữ ký Khách hàng
(Ký và ghi rõ họ tiên)

	PHẦN DÀNH CHO VIETABANK

	· Ngày tiếp nhận yêu cầu: ……………………………
· Ngày xử lý yêu cầu: ………………………………..
	Giao dịch viên
(Ký và ghi rõ họ tiên)
	Phê duyệt
(Ký và ghi rõ họ tiên)

	Mã số: BM01/QĐ.BIEUPHI.04
	Lần ban hành/sửa đổi: 04/00
	Ngày hiệu lực: … / … / …
	Trang  1/1

image1.jpeg
VI ETA BANK Ngan hang TMCP Viet A | BC: 34A-348 Han Thuyén, P. Pham Binh HG, Q. Hai B3 Trung, TP. Ha Noi.

DONG HANH CUNG KHAT VONG BI: 024 39 333 636 | Fax: 024 39 336 426 | Website: www.vietabank.com.vn